rona unìlus, sed lanlum in dicto regno

Franciae et Delphinatu et aliis locis in

eisdeni concordatis noniinalim cxprcssis

et specificatis , mandantes nostris dileclis

et fìdelibus consiliariis nostrum consilium

privatum tenenlibus, qualenus ipsi nostras

praesentes declaraliones et voluntatesre-

ceptas et admissas nianuteneant , custo-

diant et observent, ac manuteneri, cuslo-

diri et observari, ac, vocatis et adhibitis

advocatis et procuraloribus nostris fisca-

libus, in eorum authenticis et publicis li-

bris et registris scribi clannolari faciant,

cisque praefatum dominum nostrum Pa-

pam sanctamque Sedem Apostolicam ac

eius ofTlciarios , coramissarios et dcputa-

tos piene et pacifico gaudere et uti per-

mitlant, absque eo quod illis aliquam de-

super molesliam, perturbationem ullumve

inipedimentum inferant; et si quae post

praefatas apprubaliones et registralidnes

contra praemissa facta sint vel fuerint, e

vestigio el absque dilalione amoveant, ea-

demque praemissa piene et integre expe-

dita in pristinum et debilum statum re-

stiluanl seu restilui laciant; et ne qua fial

difficultas aut contravcntioin observalione

praesentis declaralionis, et ut recidantur

lites et controversiae, quae in earumdem
observalione aut interptetatione possenl

emergere, de plenitudine regiae nostrae

potestalis atque aucloritatis, commisimus
et committimus per praesentes dictis nostris

consiliariis, nostrum secretum et privatum

consilium tenenti bus , cognitionem orani-

ROMANUM An. G. IKGO

modam controversiarum, contentionum

ac litium, quas super dictis observatione

etinlerpretationepraesentiumposthaccon-

tingclexoi'iri. Idquc privative quoad omnes

alias nostras iurisdictiones, cuiuscumque

dignilalis et anclorilalis existant, quibus

nos eadem regiae polestatis plenitudine

interdiximus el interdicimus per praesen-

tes omnem cognitionem, iudicium et de-

cisionem diclarum controversiarum, pro-

ut dictum est, movendarum ; sic enimnobis

fieri placet; in cuius testimonium praesen-

libuslileris nostrum sigillum appendi ius-

simus. Datum apud Sanctum Germanum,

die vigesima nona mensisiulii, anno Domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo,

regni autem nostri quarto.

Nulli ergo omnino hominum etc. ciausuue.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo nono i
,

quarlodecimo kalendas februarii, pontifi-

catus nostri anno i.

Dal. die 19 iaiuiarii 1560, poiUif, aniiu i.

III.

lurisdiciio canlinalis protectoris et iudicis